お取引各社様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年3月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社トーシン
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　宮本　達也

　　　　　　　　　　　　　　寄付実施のお知らせ

平素は弊社の事業にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
弊社は、ＳＤＧｓの推進の一環として、２０２３年３月２７日に、みずほリース
　　　株式会社との間の『みずほＳＤＧｓリース契約』を通して認定特定非営利活動法
　　　人全国こども食堂支援センター・むすびえに寄付を行いました。
同法人は、誰も取りこぼされない社会の実現に向けて全国の子ども食堂の運営を支援して
いる特定非営利活動法人です。
https://musubie.org。
弊社ではSDGsの理念実現に向けて、今後も事業を通じて同法人の活動を支援していく所
存です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上。

https://musubie.org